
ZARZĄDZENIE NR 95/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększam  dochody i wydatki budżetu Miasta na 2020 rok o kwotę 445.967,13 zł,  
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 134.749,13 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 311.218,00 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r.), wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

Id: 2C5C3A95-2468-4DF4-ABE6-C34CF875CF73. Podpisany Strona 1



Sygnatura: 10010084432182200202

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

- - - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

98 690,00 - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

98 690,00 - - - -

- 98 690,00

- 98 690,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -

801 Oświata i wychowanie 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

852 Pomoc społeczna 23 688,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

23 688,00 - - - -

- 23 688,00

- 23 688,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

23 688,00 - - - - - 23 688,00 - -

855 Rodzina 12 371,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

12 371,13

- 12 371,13

- 12 371,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 445 967,13 - 12 371,13 - - - 122 378,00 311 218,00 -

DOCHODY NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 2C5C3A95-2468-4DF4-ABE6-C34CF875CF73. Podpisany Strona 1



Sygnatura: 10010045932182200202

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 619,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 622,00 - - - -

- 3 619,00

- 622,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

89,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 330,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

98 690,00 - - - -

- 89,00

- -4 330,00

- 98 690,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
98 690,00 - - - - - -

4040 4 290,00 - - - -

- 98 690,00

- 4 290,00 - -

4070
93 710,00 - - - - - 93 710,00 - -

4110

Państwowej Straży 
Pożarnej
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 690,00 - - - - - 690,00 - -

801 Oświata i wychowanie 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

80146 Dokształcanie i 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

4010 231 153,00 - - - - - - 231 153,00 -

4040 19 814,00 - - - - - - 19 814,00 -

4110 43 626,00 - - - - - - 43 626,00 -

4120
5 664,00 - - - - - - 5 664,00 -

4440

doskonalenie nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 961,00 - - - - - - 10 961,00 -

852 Pomoc społeczna 23 688,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

23 688,00 - - - - - -

4110 3 450,00 - - - -

- 23 688,00

- 23 688,00

- 3 450,00 - -

4120
484,00 - - - - - -

4170

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe 19 754,00 - - - -

- 484,00

- 19 754,00 - -

855 Rodzina 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

3110 12 000,00 - - - - - -

4210

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego
Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia 371,13 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 445 967,13

- 12 000,00

- 371,13

- 12 371,13 - - - 122 378,00 311 218,00 -

WYDATKI NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 2C5C3A95-2468-4DF4-ABE6-C34CF875CF73. Podpisany Strona 1



DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010015142182200202

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Urząd Miasta

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -2 330,00 - - - - - -2 330,00 - -

-2 330,00 - - - - - -

-2 330,00 - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urząd Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji -2 330,00 - - - - - -rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 330,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -2 330,00 - - - -

- -2 330,00

- -2 330,00

- -2 330,00

- -2 330,00

- -2 330,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

-2 000,00 - - - - - -

-2 000,00 - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urząd Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji -2 000,00 - - - - - -rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY -2 000,00 - - - -

- -2 000,00

- -2 000,00

- -2 000,00

- -2 000,00

- -2 000,00 - -

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 95/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 2C5C3A95-2468-4DF4-ABE6-C34CF875CF73. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -

Urząd Miasta 98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

Urząd Miasta 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 23 688,00 - - - - - 23 688,00 - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 23 688,00 - - - - - 23 688,00 - -

Urząd Miasta 23 688,00 - - - - - 23 688,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 23 688,00 - - - - - 23 688,00 - -

Programy korekcyjno - edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie 23 688,00 - - - - - 23 688,00 - -

Sygnatura: 30020015142182200202

Id: 2C5C3A95-2468-4DF4-ABE6-C34CF875CF73. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Urząd Miasta 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 36 059,13 - 12 371,13 - - - 23 688,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 445 967,13 - 12 371,13 - - - 122 378,00 311 218,00 -

Sygnatura: 30030015142182200202

Id: 2C5C3A95-2468-4DF4-ABE6-C34CF875CF73. Podpisany Strona 3



WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010033442182200202

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 23 688,00 - - - - - 23 688,00 - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 23 688,00 - - - - - -

A 23 688,00 - - - - - -

23 688,00 - - - - - -

4110 3 450,00 - - - - - -

4120 484,00 - - - - - -

4170

Programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe 19 754,00 - - - -

- 23 688,00

- 23 688,00

- 23 688,00

- 3 450,00

- 484,00

- 19 754,00 - -

855 Rodzina 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 12 371,13 - - - - - -

A 12 371,13 - - - - - -

12 371,13 - - - - - -

3110 12 000,00 - - - - - -

4210

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

Szczecińskie Centrum Świadczeń

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 371,13 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 36 059,13

- 12 371,13

- 12 371,13

- 12 371,13

- 12 000,00

- 371,13

- 12 371,13 - - - 23 688,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 98 690,00 - - - - - -

B 98 690,00 - - - - - -

98 690,00 - - - - - -

4040 4 290,00 - - - - - -

4070 93 710,00 - - - - - -

4110

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 98 690,00 - - - -

- 98 690,00

- 98 690,00

- 98 690,00

- 4 290,00

- 93 710,00

- 690,00

- 98 690,00 - -

Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 95/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 2C5C3A95-2468-4DF4-ABE6-C34CF875CF73. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

jednostki systemu oświaty 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 153,00 - - - - - - 231 153,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 814,00 - - - - - - 19 814,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 626,00 - - - - - - 43 626,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 664,00 - - - - - - 5 664,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 961,00 - - - - - - 10 961,00 -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

Urząd Miasta 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 619,00 - - - - - 3 619,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622,00 - - - - - 622,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 89,00 - - - - - 89,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 4 330,00 - - - - - 4 330,00 - -

Sygnatura: 30020033442182200202

Id: 2C5C3A95-2468-4DF4-ABE6-C34CF875CF73. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -2 330,00 - - - - - -2 330,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 330,00 - - - - - -2 330,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -2 330,00 - - - - - -2 330,00 - -

Urząd Miasta -2 330,00 - - - - - -2 330,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 330,00 - - - - - -2 330,00 - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -2 330,00 - - - - - -2 330,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

Urząd Miasta -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 445 967,13 - 12 371,13 - - - 122 378,00 311 218,00 -

Sygnatura: 30030033442182200202

Id: 2C5C3A95-2468-4DF4-ABE6-C34CF875CF73. Podpisany Strona 3




